様式　１２

令和　　年　　月　　日

　洞爺湖町選挙管理委員会
委員長　小田桐　勝太郎　　様

候補者・推薦届出者

住　所　　北海道虻田郡洞爺湖町

電　話

氏　名
選挙事務所異動届
　下記のとおり選挙事務所を異動したので届け出ます。

記

	選　　　挙
	令和５年４月２３日執行　洞爺湖町議会議員選挙

	候補者氏名

	旧所在地及
び建物名称
	　北海道虻田郡洞爺湖町

	新
	所在地
	　北海道虻田郡洞爺湖町

	建物名称

	電話
	　　　　　－　　　　－

	異動年月日
	　令和　　年　　月　　日